

COMISION DE DESARROLLO ECONOMICO AÑO 2011 SESION DE COMISION

Callao, 14 de Febrero de 2011

En el Callao, a los 14 días del mes de Febrero del año en curso, siendo las 11.30 a.m En la Sala del Consejo Regional del Callao, sito en la Av. Elmer Faucett N° 3970-Callao. Se reunieron los miembros de la Comisión de Desarrollo Económico, los Consejeros Regionales Sr. Juan de Dios Gavilano Ramírez (Presidente), Sr. Eugenio Córdova Rodríguez (Miembro) y Sr. Fernando García Valdivieso.

Seguidamente habiéndose verificado la asistencia de los señores miembros de la Comisión, conforme al cuadro de comisiones Ordinarias del Concejo Regional del Gobierno regional del Callao para el año 2011, aprobado mediante Acuerdo Regional N° 006 del 011 de Enero del presente año, el Concejero Regional Sr. Juan de Dios Gavilano Ramírez dio por iniciada la sesión,

Acto seguido, se solicito la presencia del Gerente de Desarrollo Económico. Constatándose la inasistencia

El Consejero Presidente de la Comisión Juan de Dios Gavilano, manifestó en este caso se vuelva a cursar la invitación al Gerente de Desarrollo Económico y a su equipo para que asistan a la próxima sesión de la Comisión de Desarrollo Económico, reprogramándose para el Jueves 17. De Febrero a las 3.00 p.m.

No habiendo otro punto a tratar se dio por finalizada la presente sesión, levantándose siendo las 11.50 a.m.

GOBJERNO REGIONAL DEL CALLAO

FERNANDO GARCIA VALDIVIEZO

2000

JUAN DE DIOS GAVILANO RAMÍREZ CONSEJERO REGIONAL

GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

EUGENIO CORDOVA RODRÍGUEZ CONSEJERO REGIONAL

Brafiresa